檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：簡良翰

電子信箱：lhchien@ntut.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年5月25日

發文字號：北科大冷字第1055200102號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q10552001020-1.doc)

主旨：本校住商節能與運輸節能教學聯盟中心訂於105年8月4日(

星期四)舉辦「2016全國住商與運輸節能創意實作競賽」

，即日起受理報名，敬請貴校惠予公告周知，鼓勵相關系

所師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、該中心為增進大專院校學生在節能科技及減碳新興技術之

理論與實務應用，特辦理競賽以鼓勵學生透過團隊合作與

系統概念整合方式，將能源科技創意為具實用價值的住商

及運輸節能之創新產品或研發成果，厚植未來就業所需之

創新思考、實作執行、團隊合作、溝通表達等重要競爭力

。

二、本競賽分為「住商節能組」與「運輸節能組」，採網路登

記兼Email寄件報名方式，重要活動時程如下：

(一)報名收件：即日起至105年6月8日(星期三)下午五點。

(二)公告入圍決選名單：105年7月6日(星期三)。

(三)決賽評選：105年8月4日(星期四)。

三、競賽詳細辦法及報名表件請至「能源科技人才培育網」(h

ttp://www.energyedu.tw)及「住商節能與運輸節能教學

1

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

聯盟中心 Facebook 粉絲頁」查詢下載；或洽詢本中心專

任助理，電話(02)2771-2171#3581。

四、檢附競賽辦法電子檔，敬請協助公告。

正本：公私立大專校院

副本：本校機械工程系、車輛工程系(所)、能源與冷凍空調工程系(所)、機電整合研究

所、製造科技研究所、自動化科技研究所、機電學院機電科技博士班、電機工程

系(所)、電子工程系(所)、資訊工程系(所)、光電工程系(所)、化學工程與生物

科技系(所)、材料及資源工程系、土木工程系(所)、分子科學與工程系(所)、材

料科學與工程研究所、資源工程研究所、環境工程與管理研究所、工程學院工程

科技博士班、工業設計系(所)、建築系(所) 2016-05-25
16:24:19